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PROTOKÓŁ NR XŁIV/2022 

Nadzwyczajna Sesja Rady Gminy 

Mińsk Mazowiecki 

w dniu 29 września 2022 r. 



Protokół NrXLIV/2022 
Nadzwyczajna Sesja Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 

w d n i u 2 9 września 2 0 2 2 r . 

N a d z w y c z a j n a X L I V S e s j a R a d y G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i w V I I I k a d e n c j i odbyła 
się w d n i u 2 9 września 2 0 2 2 r . , w g o d z i n a c h 1 6 : 0 0 - 1 6 : 3 0 w s a l i k o n f e r e n c y j n e j Urzędu 
G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i , u l . J . Chełmońskiego 1 4 . 

W s e s j i u c z e s t n i c z y l i r a d n i R a d y G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i , sołtysi G m i n y 
Mińsk M a z o w i e c k i , p . A n t o n i J a n u s z P i e c h o s k i Wójt G m i n y , p . Radosław L e g a t Zastępca 
Wójta, p . J o l a n t a D a m a s i e w i c z S e k r e t a r z , p . E w a K a l a t a S k a r b n i k G m i n y . 

Punkt 1. 
Otwarcie sesji 

Pan Przemysław WOJDA Przewodniczący Rady Gminy Mińsk Mazowiecki otworzył 
o b r a d y n a d z w y c z a j n e j X L I V s e s j i R a d y G m i n y i powitał w s z y s t k i c h przybyłych. 

S e s j a n a d z w y c z a j n a została zwołana n a w n i o s e k Wójta w t r y b i e a r t . 2 0 u s t . 3 u s t a w y 
z d n i a 8 m a r c a 1 9 9 0 r . o samorządzie g m i n n y m ( D z . U . z 2 0 2 2 r . , p o z . 5 5 9 z e z m . ) 
i § 1 6 u s t . 2 i 3 S t a t u t u G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i u c h w a l o n e g o uchwałą N r X I I . 1 0 7 . 1 9 
R a d y G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i z d n i a 2 4 października 2 0 1 9 r . ( D z . U r z . W o j . M a z . 
z 2 0 1 9 r . , p o z . 1 2 4 4 6 ) 

Głosowania j a w n e i m i e n n e p o d c z a s s e s j i odbywają się z a pośrednictwem 
o p r o g r a m o w a n i a umożliwiającego niezwłoczne p o d a w a n i e d o p u b l i c z n e j wiadomości s p o s o b u 
głosowania poszczegółnych r a d n y c h . Imienny wykaz głosowania radnych 
z nadzwyczainei X L I V sesii Rady Gminy Mińsk Mazowiecki stanowi załącznik 
do niniejszego protokołu. 

Punkt 2. 
Sprawdzenie obecności 

Przewodniczący Rady Gminy w związku z obecnością 15 r a d n y c h stwierdził 
prawomocność o b r a d . 

Punkt 3. 
Uchwalenie porządku obrad sesji 

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił p r o p o n o w a n y porządek o b r a d n a d z w y c z a j n e j 
X L I V s e s j i i zapytał, c z y są w n i o s k i łub u w a g i d o p r o p o n o w a n e g o porządku - wniosków 
i u w a g n i e zgłoszono. 
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Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia 
proponowanego porządku obrad 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. 
Za przyjęciem było 15 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się od głosu. 
Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Przyjęty porządek obrad: 
1. O t w a r c i e s e s j i 
2. S p r a w d z e n i e obecności 
3. U c h w a l e n i e porządku o b r a d s e s j i 
4. Uchwała w s p r a w i e z m i a n w budżecie g m i n y n a 2 0 2 2 r o k 
5. Uchwała w s p r a w i e z m i a n w W i e l o l e t n i e j P r o g n o z i e F i n a n s o w e j G m i n y Mińsk 

M a z o w i e c k i n a l a t a 2 0 2 2 - 2 0 2 6 
6. Uchwała w s p r a w i e p r z e k a z a n i a s k a r g i n a uchwałę N r X L I I I . 3 7 9 . 2 0 2 2 R a d y G m i n y 

Mińsk M a z o w i e c k i z d n i a 15 września 2 0 2 2 r . w s p r a w i e r o z p a t r z e n i a p o n a g l e n i a 
w z a k r e s i e r o z p a t r z e n i a s k a r g i n a działalność Wójta G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i 

7 . Zamknięcie o b r a d 

Punkt 4. 
Uchwała w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Wójt Gminy - poinformował, że s e s j a została zwołana n a j e g o w n i o s e k w związku 
z potrzebą w p r o w a d z e n i a d o budżetu g m i n y k w o t y 6 , 5 m i n zł n a t z w . d o d a t e k węglowy. 
P o z a t y m w budżecie d o k o n u j e się i n n y c h z m i a n dotyczących m . i n . wniosków składanych 
w r a m a c h i n i c j a t y w l o k a l n y c h i funduszów sołeckich. 
Skarbnik Gminy - przedstawiła u z a s a d n i e n i e d o p r o j e k t u uchwały i zaprezentowała 
a u t o p o p r a w k i d o p r o j e k t u . 
Przewodniczący Rady - zapytał, k i e d y mieszkańcy mogą spodziewać się wypłat d o d a t k u 
węgłowego. 
Pani Skarbnik - poinformowała, że z a j m u j e się t y m G m i n n y Ośrodek P o m o c y Społecznej 
i n i e może wskazać k o n k r e t n e j d a t y . 
Przewodniczący Rady - zapytał, c z y są j e s z c z e p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e 
zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. 

Za podjęciem uchwały było 15 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 

Uchwala w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2022 rok została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała N r X L I V , 3 8 8 , 2 0 2 2 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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Punkt 5. 
Uchwala w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Gminy Mińsk Mazowiecki na lata 2022-2026 

Skarbnik Gminy - przedstawiła u z a s a d n i e n i e d o p r o j e k t u uchwały - j e s t t o d o s t o s o w a n i e 
z m i a n w budżecie d o W i e l o l e t n i e j P r o g n o z y F i n a n s o w e j . 
Przewodniczący Rady Gminy - zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e 
zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. 

Za podjęciem uchwały było 15 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 
Uchwała w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Mińsk 
Mazowiecki na łata 2022-2026 została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała N r X L I V 3 8 9 , 2 0 2 2 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 6. 
Uchwała w sprawie przekazania skargi na uchwałę Nr XLIII.379.2022 Rady Gminy 

Mińsk Mazowiecki z dnia 15 września 2022 r. w sprawie rozpatrzenia ponaglenia 
w zakresie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

Pani Sekretarz - poinformowała, że p r z e p i s y p r a w a wymagają, żeby R a d a G m i n y podjęła 
uchwałę o p r z e k a z a n i u s k a r g i d o Wojewódzkiego Sądu A d m i n i s t r a c y j n e g o . Skarżący złożył, 
skargę d o W S A z a pośrednictwem R a d y G m i n y . Następnie przedstawiła p r o j e k t uchwały 
i poprosiła o j e j podjęcie. 
Przewodniczący Rady Gminy - zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e 
zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. 

Za podjęciem uchwały było 15 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 
Uchwała w sprawie przekazania skargi na uchwałę Nr XLIII.379.2022 Rady Gminy 
Mińsk Mazowiecki z dnia 15 września 2022 r. w sprawie rozpatrzenia ponaglenia 
w zakresie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki została 
p o d j ęta j ednogłośnie. 
Uchwała N r X L I V . 3 8 9 . 2 0 2 2 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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Punkt 7. 
Zamknięcie obrad 

P o w y c z e r p a n i u t e m a t y k i o b r a d Przewodniczący R a d y G m i n y zakończył o b r a d y 
n a d z w y c z a j n e j X L I V s e s j i R a d y G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i , które odbyły się w d n i u 2 9 
września 2 0 2 2 r . 

Protokół sporządził: 
Paweł Drobotowski 
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